
UCHWAŁA NR 262.2016
ZARZĄDU POWIATU SUSKIEGO

z dnia 8 marca 2016 r.

w sprawie przystąpienia Powiatu Suskiego do realizacji projektu pn.”Aktywizacja społeczna i zawodowa 
klientów Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Suchej Beskidzkiej” w ramach Poddziałania 9.1.1. 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego.

Na podstawie art.32, ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( tj. Dz.U. z 2015 r., 
poz. 1445 z późn. zm. ), zgodnie z uchwałą nr 240/15 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 4 marca 
2015 r. w sprawie przyjęcia Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 
2020, oraz z załącznikiem nr 1 do uchwały nr 757/15 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 18 czerwca 
2015 r. z późn. zm. w sprawie przyjęcia Szczegółowego Opisu Osi Priorytetowych Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020 Zarząd Powiatu Suskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Powiat Suski przystępuje do realizacji projektu pn. „Aktywizacja społeczna i zawodowa klientów 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Suchej Beskidzkiej” w ramach Podziałania 9.1.1. Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego zgodnie z regulaminem konkursu przyjętym uchwałą nr 
1105/15 Zarządu Województwa Małopolskiego. 

§ 2. Powiat Suski przeznacza na realizację projektu w ramach Poddziałania 9.1.1. w latach 2016 – 2018 środki 
finansowe jako wkład własny w wysokości 15% wartości przyznanej alokacji. 

§ 3. Okres realizacji w/w projektu przewiduje się na 36 miesięcy przy założeniu kwalifikowalności wydatków 
od dnia 01.01.2016 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Suchej 
Beskidzkiej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: IGIFS-JJJUL-GCXWK-KOSRD-BYNIB. Uchwalony Strona 1




